2024年 10月 25日

各  位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮 越 邦 正

                      （コード番号 6620 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 板 倉 啓 太

（TEL：03‐3298‐7111）

「ワールド・イノベーション・センター」（仮称）プロジェクトに関する

設計契約等の締結の完了について

 当社が 2024 年９月６日付で開示した子会社である深圳皇冠（中国）電子有限公司の

中国深圳市における「ワールド・イノベーション・センター」（仮称）プロジェクトに

関して、先行して進めております皇冠 01－01 区画の建設指標の規劃数値に基づき、株

式会社日建設計（締結日：2024年 10月 7日）及び深圳市華陽国際工程設計株式有限公

司（締結日：2024年９月 27日）との設計コンサルティング契約並びに設計契約の締結

が完了いたしましたのでお知らせいたします。

また、他の区画につきましても進展があり次第開示させていただく予定です。

なお、今般の設計契約による連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

MIYAKOSHI